

حادثه‌ها

انهدام باند قاچاق شیشه به مالزی در فرودگاه امام(ره)

● **ایسنا:** فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور از انهدام باند انتقال مخدر شیشه به کشور مالزی در فرودگاه امام(ره) خبرداد.
سرهنگ حسن مهری گفت: ماموران پلیس فرودگاه امام(ره) ۲۵مهر امسال، حین کنترل مسافران خط پروازی به مقصد مالزی، به دو مسافر که مشکوک به بلع موادمخدر بودند، ظنن شدند و آنها را به مقر پلیس منتقل کردند.وی افزود:افراد دستگیر شده در تحقیقات پلیسی معترف شدند به شیوه بلع و انباری، ماده مخدر شیشه را به مالزی منتقل می‌کنند.مهری خاطرنشان کرد: یکی از متهمان در تحقیقات پلیسیی اقرار کرد مشکلات اقتصادی داشت و قاچاقچیان به او پیشنهاد دادند در ازای انتقال شیشه به شیوه بلع، مبلغ سه میلیون تومان به همراه هزینه سفر را پرداخت می‌کنند که او هم قبول کرد اما هنگام انتقال مواد دستگیر شد. فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور گفت: پس از اعترافات متهم، تمام اعضای باند توسط پلیس فرودگاه امام(ره) دستگیر و از آنها دو کیلوو ۰۳گرم شیشه به صورت بلع کشف شد.

محاکمه قاتل ۳ عضو خانواده

● **فارس:** بازپرس شعبه سوم دادسرای عمومی و انقلاب کرمان گفت: محاکمه قاتل معتاب به موادمخدر شیشه که اعضای خانواده‌ای سمنفتری را به قتل رسانده است، آغاز شد. حمید اسحاقی گفت: این قاتل با تاثیر از مواد روانگردان اعضای خانواده‌ای را به قتل رسانده بود که پس از ماه‌ها فرار سرانجام دستگیر شد و به جرم خود اعتراف کرد.
بازپرس شعبه سوم دادسرای عمومی و انقلاب کرمان با بیان اینکه قاتل برای مقتول از شهرهای مرکزی شیشه تهیه می‌کرد، تصریح کرد: خانواده مقتول در زمینه توزیع موادمخدر صنعتی از نوع شیشه فعالیت زیادی داشت و شیشه را از تهران و کرج خریداری و به آسانی به کرمان حمل می‌کرد. اسحاقی اذعان کرد: قاتل با ابراز ندامت از این عمل ریشه تمام مشکلات خود را مصرف موادمخدر روانگردان و گرفتار شدن در دام اعتیاد می‌داند. وی با اشاره به نامل و فرزند داشتن قاتل ادامه داد: اعتیاد و به‌ویژه مصرف مواد روانگردان توسط این قاتل علاوه بر سلامت کردن زندگی سه انسان، زندگی و آینده همسر و فرزندانش را در هاله‌ای از ابهام فرو برده است.

دستگیری شروری که مردی را نابینا کرد

● **باشگاه خبرنگاران:** پسر شروری که به جرم سرقت مسلحانه، درآوردن چشم مردم و ایجاد نمانی در جامعه تحت تعقیب پلیس امنیت بود توسط ماموران کلانتری خزانه دستگیر شد.
چند شب پیش درگیری با سلاح سرد در فلکه چهارم خزانه بخارایی توسط تعداد زیادی از شهروندان به پلیس گزارش داده شد. به‌دنبال این موضوع ماموران نزدیک‌ترین واحد گشت در محل حاضر شدند و در فاصله ۵۰ متری مشاهده کردند هشت‌نفر از اراذل وابواش خطرناک منطقه با قمه و شمشیر در حال ضرب‌و شتم یکدیگر هستند. این اراذل وابواش با بستن خیابان و عربده‌کشی باعث رعب و وحشت و برهم‌زدن نظم عمومی شده بودند. سردهسته آنها به نام «علی-ع» را رسیدن ماموران به صحنه درگیری با در دست داشتن قمه به سمت ماموران یورش برد اما پس از درگیری کوتاه توسط مامور کلانتری خلع سلاح شد. با رسیدن دیگر واحدهای کمکی همدستان و طرفه‌های درگیری فرار کردند ولی «علی-ع» که از ناحیه سر دچار جراحات شده بود و از دهان وی بوی مشروب به مشام می‌رسید، دستگیر شد.
این متهم روز ۱۷ مرداد امسال اقدام به ضرب‌وجرح عمدی و تخریب اموال شخصی و دولتی کرده و در درگیری دیگری که روز ۱۶مهر رخ داد فردی را با هویت محمدرضا نابینا کرده و فرد دیگری را به نام حسین از ناحیه چشم مورد جراحات قرار داده و موجب کم‌بین‌اشدن چشم قربانی شده بود.
همچنین این متهم ۲۷مهر امسال طی درگیری مسلحانه اقدام به سرقت، تخریب و ضرب‌وجرح هفت‌نفر و نیز سرقت دو موتورسیکلت و طلا کرده بود.
این متهم تحت تعقیب سه شعبه بازپرسی بود اما اینکه ماموران کلانتری توانستند او را دستگیری کنند، سرهنگ احمد صالحی، رییس کلانتری خزانه در این‌باره گفت: بنا بر دستور قضایی، پرونده متهم برای شناسایی شکات و کشف سایر جرایم در حال رسیدگی است.

۲ کشته و ۳۳ مجروح در واژگونی اتوبوس در جاده اراک – بروجرд

● **ایسنا:** مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان مرکزی از واژگونی اتوبوسی در محور اراک – بروجرд بر اثر لغزندگی جاده‌ها خبر داد.
مرتضی سلیمی اظهار کرد: اتوبوسی صبح دیروز به علت لغزنده بودن جاده در منطقه پل دوآب واقع در ۴۰ کیلومتری اراک واژگون شد. وی تصریح کرد: بر اثر این حادثه دو نفر از مسافران این اتوبوس کشته و ۳۳ نفر دیگر مجروح شدند. مدیرعامل هلال احمر استان مرکزی افزود: پس از اعلام حادثه بلافاصله نیروهای امدادونجات هلال احمر اراک و شازند متشکل از پنج‌دستگاه آمبولانس و خودرو نجات و ۱۳ نفر عوامل امدادی به محل حادثه اعزام شدند و امدادرسانی به حادثه‌دیدگان را آغاز کردند. رییس پلیس‌راه استان مرکزی نیز گفت: این حادثه به‌علت لغزندی جاده رخ داد.

شرق: مردی که با انگیزه سرقت وارد خانه زنی جوان شده و او را به قتل رسانده بود بعد از حدود هشت‌ماه فرار سرانجام دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار ما وقوع قتل در خیابان پروین تهران ساعت ۲۱:۳۰ روز ۲۴ اسفند سال گذشته به کارآگاهان جنایی اعلام شد و آنان بعد از حضور در محل مشاهده کردند زنی ۳۰ساله بر اثر ضربات متعدد چاقو به گردن، شکم و پهلو کشته شده و آثار درگیری نیز در منزل کاملاً مشهود است. کارآگاهان در اولین مرحله از تحقیقات به بررسی نحوه کشف جسد پرداختند و اطلاع پیدا کردند پیکر بی‌جان این زن توسط شوهر‌خواهر و صاحبخانه او کشف شده است. صاحبخانه مقتول در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «مقتول به من گفته بود قصد دارد اسباب‌کشی کند. چند روز پیش با او تماس گرفتم اما کسی پاسخگو نبود تا اینکه خودش به من تلفن زد گفت موبایلش گم شده است. مقتول فردای آن روز (روز چهارشنبه) مجدداً با من تماس گرفت و گفت روز جمعه اثاث‌کشی خواهد کرد. به همین علت روز پنجشنبه درباره نحوه تسویه حساب و بازپس دادن پول ودیعه به در منزل رفتم. از داخل خانه صدای ضبط می‌آمد اما هرچه در زدم، کسی آن را باز نکرد. از طریق شماره تماس‌های داخل قولنامه توانستم با خانواده مقتول تماس بگیرم و حدود دو ساعت بعد، شوهر‌خواهر مقتول به در خانه آمد و پس از باز کردن در با استفاده از کلید بدک وارد آپارتمان شد. بعد از آن با جسد مقتول روبه‌رو شدیم.» ماموران با توجه به وجود آثار درگیری در منزل به بررسی فرضیه ارتکاب جنایت با انگیزه سرقت پرداختند و اطلاع پیدا کردند کیف دستی مقتول و یک رشته گردنبند طلا به‌سرت قرقنه است. در ادامه به دلیل نبود آثار تخریب روی در ورودی منزل، فرضیه ارتکاب جنایت توسط فردی آشنا قوت گرفت. پلیس با پرس‌و‌جو از همسایگان مطلع شد آخرین‌بار راننده خودرو پژو ۲۰۶ مدل SD

قاضی ویژه قتل، قاتل پدرش را بخشید

شرق: قاضی ویژه پرونده‌های قتل که سه‌سال قبل پدرش به دست پسر جوانی کشته شده بود، اعلام رضایت کرد.
به گزارش خبرنگار ما، این پرونده صبح دیروز به‌صورت غیرعلنی در شعبه ۲۴ دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت. قاضی نورالله عزیزمحمدی که خود ریاست شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران را برعهده دارد خودش در جلسه حاضر نشد اما وکیلش بعد از قرار گرفتن در جایگاه گفت: از آنجایی که موکل من خود در پرونده‌ها به اولیای‌دم مقتولان توصیه می‌کند اعلام رضایت کنند بنابراین درخواست قصاص برای متهم ندار.
در ادامه دیگر اولیای‌دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست قصاص خود را مطرح کردند و رسیدگی به پرونده ادامه یافت. گزارش خبرنگار ما حاکی است قوت مشکوک مرد ۸۸ساله به نام حسن در خا‌شتن در تهران‌نو آن‌ان سال ۸۹ به ماموران اطلاع داده شده. زمانی که تحقیقات در این خصوص آغاز شد پلیس دریافت این مرد پدر رییس شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران است. هرچند در ابتدا پلیس فرضیه انتقام‌گیری را مطرح کرد اما در تحقیقات بعدی مشخص شد سرتی هم از خانه مقتول صورت گرفته است. پلیس بعد از ماه‌ها تحقیق در نهایت موفق شد جوانی به نام مهرداد را که از قبل مقتول را می‌شناخت، شناسایی و بازداشت کند. مهرداد در

حوادث

سرقت مرگبار از خانه زن تنها



زن

تنها

سرقت

زمان خروج از مجتمع آپارتمانی محل سکونت مقتول مشاهده شده در حالی‌که هیچ‌یک از ساکنان مجتمع چنین خودرویی در اختیار ندارند. کارآگاهان با توجه به اطلاعات به‌دست آمده درخصوص خودرو و احتمال ارتکاب جنایت توسط سرنشین آن، تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی اتومبیل موردنظر انجام دادند و سرانجام اطلاع پیدا کردند یکی از مجرمان سابقه‌دار منطقه تهرانپارس که جوانی ۲۳ساله به نام محمد است به‌تازگی خودرویی را با مشخصات پژو مورد نظر در اختیار گرفته است. همچنین فاش شد محمد هم‌زمان با تاریخ وقوع جنایت، محل سکونت خود را تغییر داده است. با شناسایی محمد به‌عنوان مظنون پرونده وی تحت تعقیب قرار گرفت و ماموران روز پنجشنبه هفته پیش مخفیگاه وی را شناسایی و این جوان را دستگیر و در پارکینگ محل سکونت متهم نیز خودرو پژو

شرق: مردی که همسر سابق خود را هشت سال قبل به قتل رسانده بود روز گذشته در پی اعلام رضایت اولیای دم مقتول به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار ما، این مرد متهم است هشت سال قبل، بعد از اینکه همسر سابقش را در خانه خودش و کنار فرزندانش دید با او جروحیت کرد و سپس وی را با ضربات چاقو به قتل رساند. کامبیز – متهم پرونده – پس از آنکه بازداشت شد به قتل همسر سابقش اعتراف کرد و گفت: من و همسرم چهارسال قبل از حادثه از هم جدا شدیم. من نسبت به او مشکوک شده بودم و مجبور شدم او را طلاق دهم. به همین دلیل هم دوست نداشتم به خانه رفتم‌وآمد کند اما او به خاطر بچه‌ها می‌آمد و آنها را علیه من تحریک می‌کرد. من بعد از رضایت بدم چرا که متهم بسیار جوان است و من فکر می‌کنم باید به او فرصت دوبارهای برای زندگی داد. وی گفت: من تلاش خودم را برای جلب رضایت برادرانم هم خواهم کرد و امیدوارم بتوانم آنها را قانع کنم.
لذتی که در گذشت هست در انتقام نیست. اما به برادرانم حق می‌دهم که ناراحت باشند چرا که پدرمان خیلی برای ما عزیز بود و رفتنش زندگی‌مان را تحت‌تاثیر قرار داد. بنا بر این گزارش با پایان یافتن جلسه محاکمه، هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

۲۰۶ مدل SD را کشف و توقیف کردند. با بررسی ارکان هویتی خودرو مشخص شد این اتومبیل متعلق به مادر محمد است که در اختیار پسرش قرار گرفته است. متهم پس از دستگیری و انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی منکر ارتکاب جنایت شد اما با کشف یکی از مدارک شناسایی مقتول در مخفیگاهش، به‌ناچار لب به اعتراف گشود و درخصوص نحوه آشنایی با مقتول و ارتکاب جنایت به کارآگاهان گفت: «اواخر سال گذشته بود که به‌نگاه املاکی در منطقه تهرانپارس رفتم و یکی از دوستانم را که در آنجا به‌عنوان مشاور املاک مشغول به کار است، ملاقات کردم. در همین زمان مقتول با مراجعه به‌نگاه، پیگیر واحدی آپارتمانی برای اجاره شد. حین صحبت‌کردن وی با مدیر‌نگاه متوجه شدم او قصد دارد خانه را برای یک نفر اجاره کند.»

متهم که به شیشه و حبشیش اعتیاد دارد، در ادامه اعترافاتش گفت: «به بهانه اینکه من راننده خودرو نیسان هستم و می‌توانم اثاث‌کشی را با قیمت مناسب انجام دهم با مقتول آشنا شدم تا اینکه روز حادثه به در منزل او رفتم و به بهانه بررسی تعداد اسباب و اثاثیه و در حقیقت برای سرقت وارد خانه شدم. پس از اطمینان از تنها بودن آن زن تصمیم به‌سرقت گرفتم و با چاقو شروع به تهدید مقتوله کردم اما او برخلاف انتظار با من درگیر شد و در حالی‌که قصد ایجاد سروصدا و کمک خواستن از اهالی مجتمع را داشت، چندین ضربه به او زدم و پس از سرقت کیف دستی و گردنبند، به‌سرت از خانه خارج شدم.» سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران با تأیید این خبر گفت: «با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی مقام قضایی صادر شده و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفته است.»

گذشت از مردی که همسر سابقش را کشت

زده و باعث مرگ او شده است. با تکمیل تحقیقات، پرونده به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده و در جلسه محاکمه بعد از اینکه نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و درخواست صدور حکم قانونی کرد، اولیای‌دم خواستار صدور حکم قصاص شدند. در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد و او قتل را قبول کرد و یکبار دیگر گفت قصد کشتن همسر سابقش را نداشتم. متهم گفت: من می‌خواستم او را از بچه‌هایم دور کنم چون خیلی آنها را تحریک می‌کرد. درگیری ما خیلی شدید بود و قبل از اینکه از هم جدا شویم هم این مشکلات را داشتیم. بعد از پایان جلسه رسیدگی، هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند. بعد از هشت‌سال متهم توانست با رازنری‌های فراوان اولیای‌دم را به گذشت راضی کند. روز گذشته جلسه رسیدگی به این پرونده به لحاظ جنبه عمومی جرم برگزار شد. متهم در دفاعیات خود ابراز پشیمانی کرد و گفت: من هیچ‌وقت نمی‌خواستم چنین کاری بکنم و خیلی از کرده خودم پشیمان هستم. بعد از پایان جلسه رسیدگی هیات قضات متهم را به هشت‌سال حبس محکوم کردند و با توجه به اینکه این فرد هشت‌سال را در زندان گذرانده بود، دستور آزادی او صادر شد.

تحقیقات پلیسی انحراف ایجاد کند اما ماموران دو همدست پاشا را نیز دستگیر کردند. با توجه به اعترافات صریح متهمان مشخص شد این سه متهم سوار بر موتورسیکلت می‌شدند و با تهدید قمه از مالباختگان زورگیری می‌کردند. آنها توضیح دادند بیشتر سرقت‌های خود را در مناطق مرکزی تهران به‌ویژه در محدوده سعدی، حافظ، انقلاب و حوالی بازار انجام داده‌اند. در ادامه تحقیقات با بررسی سوابق متهمان مشخص شد هر سه متهم پرونده از مجرمان سابقه‌دار هستند و چندین‌بار به اتهام سرقت بازداشت شده‌اند. پاشا در این‌باره گفت: «با علی و محمد بچه‌محل بودیم و مدتی قبل تصمیم گرفتیم با هم دست به سرقت بزنیم، ما دزدی می‌کردیم تا خرج موادمان را تهیه کنیم.» سرهنگ علی غیاثوند، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعترافات صریح متهمان به سرقت در مناطق مختلف شهر تهران، قرار قانونی از سوی مقام قضایی صادر شده و متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی دیگر جرایم ارتکابی در اختیار اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفته‌اند، و افزود: «از مالباختگانی که به این شیوه و شگرد مورد سرقت، کیف‌قاپی، زورگیری، گردنبن‌دقاپی، ضرب و جرح، تهدید و... قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان و پیگیری شکایات خود به اداره پنجم پلیس آگاهی مراجعه کنند.»



پلیس

شرق

شرق: انفجار دیگ بخار در قسمت تاسیسات مجتمعی مسکونی در فاز ۲ شهرک اکباتان باعث آسیب‌دیدگی شدید و مرگ آنی کارگر تعمیر‌کار شد.
وقوع این حادثه ساعت ۱۷:۵۰ شنبه توسط ساکنان مجتمع به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد و آتش‌نشانان به محل حادثه اعزام شدند و مشخص شد کارگر سرویس‌کار تاسیسات در طبقه منفی دو یکی از بلوک‌های مسکونی سرگرم راه‌اندازی موتورخانه و کار روی دیگ بخار بود که دیگ بخار به‌علت نامشخصی منفجر شد و وی جانش را از دست داد.

رخداد

انهدام باند مسلح قاچاق موادمخدر

● **فارس:** باند بزرگ مسلح قاچاق موادمخدر در منطقه کویری نابین متلاشی شد. سرهنگ حسین حسین‌زاده، جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان در این‌باره گفت: تعدادی از اشرار باند بزرگ قاچاق موادمخدر که در بیابان‌های نابین به‌سر می‌برند با پلیس درگیر شدند و مقدار زیادی موادمخدر هرویین، تریاک و سایر مواد مخدر از این باند بزرگ کشف شد. وی افزود: در پی درگیری مسلحانه با این اشرار یک نفر از آنها به هلاکت رسید و همچنین بیش از ۶۰۰ کیلو موادمخدر از این باند بزرگ کشف‌و ضبط شد.

دستگیری کلاهبرداران میلیاردی

● **پلیس خبر:** کارآگاهان پلیس آگاهی اردبیل دو کلاهبردار میلیاردی را دستگیر کردند. سرهنگ «موسی عالی‌زاده»، رییس پلیس آگاهی استان اردبیل در این خصوص گفت: به‌دنبال طرح شکایت دو شهروند اردبیلی مبنی بر اینکه دوفنر از اداره‌کنندگان شرکت بازرگانی واردات و صادرات از آنان به‌صورت میلیاردی کلاهبرداری و قبل از انجام تعهد از محل متواری شده‌اند رسیدگی به موضوع در دستور کار تیم‌های ویژه عملیات پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات گسترده و شبانه‌روزی درنهایت رد پای کلاهبرداران در یکی از مناطق تهران شناسایی شد و ماموران به محل رفتند و موفق به شناسایی و دستگیری این دو کلاهبردار میلیاردی شدند. رییس پلیس آگاهی استان اردبیل ادامه داد: با انتقال کلاهبرداران به اردبیل و انجام تحقیقات مشخص شد آنها به بهانه خرید تعدادی هواپیمای مسافرتی برای یکی از شکست مبلغ ۱۶میلیارد دلار و از شاکي دیگر نیز به بهانه گشایش اعتبار در یکی از بانک‌های خارجی یکمیلیارد و ۱۲۰میلیون ریال کلاهبرداری کرده‌اند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: کلاهبرداران دستگیر شده به جرم ارتکابی اعتراف و اظهار کردند چوه کلاهبرداری شده را در شرکت‌های ساختمانی‌سازی شهرهای مختلف کشور سرمایه‌گذاری کرده‌اند که تلاش در این راستا و اعاده مبالغ کلاهبرداری به شکات ادامه دارد. وی به شهروندان هشدار داد: در صورت برخورد با افرادی که در مقابل دریافت پول وعده‌های کاذبی می‌دهند هوشیار باشند و درصورت اطمینان از نیت بد طرفه‌ای مقابل مراتب را به مراکز ۱۱۰ پلیسی اطلاع دهند.

سرقت از کودکان

● **شرق:** مرد تپهکاری که اقدام به سرقت طلاجات کودکان می‌کرد، دستگیر شد.
سرهنگ «فضل‌الله بزرویی» رییس پلیس آگاهی استان چهارمحال‌وختیاری با اعلام این خبر افزود: ماموران در پی وقوع چندین فقره سرقت طلاجات کودکان در سطح شهرستان شهرکرد به تحقیق در این‌باره پرداختند. وی در اظهاراتش ماموران پس از انجام تحقیقات تخصصی و پلیسی با استفاده از سرخ‌های به جامانده موفق به شناسایی سارق شدند و فهمیدند این فرد به‌علت جرم‌های دیگر در زندان رشت به سر می‌برد. وی گفت: این مجرم پس از شناسایی، توسط ماموران از زندان رشت تحویل و برای انجام تحقیقات تخصصی به پلیس آگاهی منتقل شد و در نهایت به ۹ فقره سرقت طلاجات کودکان اعتراف کرد.
بررویی درباره ارتکاب جرم گفت: مجرم با پرسه‌زدن در کوچه‌های خلوت کودکانی را که طلاجات در دست داشتند، شناسایی و اقدام به سرقت از آنها می‌کرد. وی تصریح کرد، متهم پس از تکمیل پرونده به مرجع قضایی معرفی و باقرار مناسب روانه زندان شد. رییس پلیس آگاهی چهارمحال‌وختیاری در پایان ضمن اشاره به اینکه انگیزه سارق اعتیاد و نیاز مالی برای تأمین موادمخدر از نوع شیشه بود، وقوع اینگونه سرقت‌ها را زنگ خطری برای خانواده‌ها دانست و گفت: خانواده‌ها باید از آویختن زیر‌والات و طلاجات به فرزندنان خردسالانشان خودداری کنند زیرا این کار وسوسه افراد معتاد و بزهکار را برای سرقت بیشتر می‌کند و جان کودکان را به خطر می‌اندازد.

اعتراف به ۶۰ فقره سرقت خودرو

● **شرق:** باند سارقان خودرو متلاشی شد و متهمان به ۶۰فقره سرقت در ملارد و شهریار اعتراف کردند. در پی ارسال پرونده دستگیری دو سارق و کشف خودرو پراید مسروقه، بررسی موضوع در دستور کار پلیس غرب استان تهران قرار گرفت. با‌توجه به سوابق متهمان و کثرت سرقت‌های خودرو پراید در شهریار و اندیشه متهمان با هماهنگی مقام قضایی برای تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس گرفتند و در بازجویی‌های صورت گرفته به ۶۰فقره سرقت اعتراف کردند. یکی از متهمان در بازجویی‌ها گفت: به اتفاق سه نفر دیگر ۰۵دستگاه خودرو پراید مدل ۸۵ به پایین را در شهریار سرقت و بلافاصله خودروهای مسروقه را به ملارد منتقل و آنها را پس از اوراق کردن کنار خیابان رها کردیم و تمامی لوازم مسروقه از خودروها را فروختیم.

بریده اخبار

- حکم اعدام عامل حمل و قاچاق چهار کیلوو۰۸۰گرم کراک دیروز در زندان گچساران به اجرا درآمد.**
- بی‌احتیاطی به هنگام کار با بالابر مصالح در ساختمان شش طبقه در حال ساخت موجب سقوط آن و مصدومیت سه کارگر شد. آتش نشانان تهرانی بعد از حضور در محل حادثه به مجروحان امدادرسانی کردند.**
- سقوط گرغیقل در شهری در شمال شرق چین چهار کشته و یک زخمی بر جای گذاشت.**